
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUDUCA ARGENTINA
E-mail: ullsaing@unsa.edu.ar Salta, 14 de Octubre de 2010

778/10

Expte. N° 14.151/03

VISTO:

La presentación realizada por el Sr. Decano de la Facultad, Ing. Jorge Félix Almazán,
mediante la cual eleva una propuesta sobre la modificación de la Planta Docente, y

CONSIDERANDO:

Que la modificación de la Planta Docente solicitada es a efecto de jerarquizar a docentes
de las Escuelas de Ingeniería Química e Ingeniería Civil;

Que Dirección Administrativa Económica de la Facultad informa que es factible realizar lo
solicitado por el Sr. Decano;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su sesión ordinaria del 6 de octubre de 2010)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la propuesta del Sr: Decano y en consecuencia solicitar al H. Consejo
Superior, la siguiente modificación de la Planta Docente:

'-......-.

BAJAS ALTAS
Cant. Cargos Ptas. Doc. Total Ptas. Cant. Cargos Ptos.Doc. Total Ptas.

Doc. Doc.
1 JTP DE 3.158,33 3.158,33 3 PAD DE 3.478,92 10.436,76

(uno) . (tres)
2 Aux. Doc. 1a.Cat. 2.723,84 5.447,68 2 PADSD 1.708,61 3.417,22

(dos) Ded. Exclusiva (dos)
2 JTP SO 1.549,24 3.098,48 1 JTP OS 773,99 773,99

(dos) (uno)
3 JPT OS 773,99 2.321,97

(tres)
1 Aux.Doc.1a.Cat. 665,25 665,25

(uno) Ded. Simple
TOTAL 14.691,71 TOTAL 14.627,97

BAJAS 14.691,71
ALTAS 14.627,97
Diferencia a favor 63,74

Diferencia entre ALTAS Y BAJAS de la presente Resolución 63,74 ptos.
Diferencia entre ALTAS y BAJAS en movimientos anteriores Res. CD N° 697/10 61,33 ptos.

Total Diferencia a favor de la Facultad 125,07 ptos

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Dirección Administrativa
Económica, Escuela de Ingeniería Civil y Química y siga al H. Consejo Superior para su

~

consideración.
~ dng

üm!!L~
SECi"lETARIA

FACULTADDE lNGENIE~


